همین‌طور به نحله‌ها و گرایش‌های متنوع فکری زنانی می‌پردازم که بیش از یک دهه به طور گسترده و تنگاتنگ فعالیت کردند بدون اینکه گرایش‌های فکری متنوع، آنان را دچار مشکل سازد.

<sup>۱</sup>ناهید نصرت، "نگاهی به تجربه تشکیلات دموکراتیک زنان ایران" بی بی سی فارسی (۰۳ فوریه ۱۴/۲۰۱۲ بهمن ۱۳۹۰):

[http://www.bbc.co.uk/persian/iran/2012/02/120202\\_144\\_tudeh\\_party\\_women\\_organizations.shtml](http://www.bbc.co.uk/persian/iran/2012/02/120202_144_tudeh_party_women_organizations.shtml)
<sup>۲</sup>[http://www.radiofarda.com/content/f6\\_iran\\_tudehparty\\_women/24347969.html](http://www.radiofarda.com/content/f6_iran_tudehparty_women/24347969.html)